D.D.S.:

DECRETO IMPEGNO IND. Oneri a carico amministrazione Su ind. Art. 42 D.LGS 151/2001 Sig. Lupo Filippo

REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE SERVIZIO 20 GESTIONE GIURIDICA ED ECONOMICA DEL PERSONALE

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA	la L.R.n.19 del 16.12.2008 " norme per la riorganizzazione dei dipartimenti regionali" – Ordinamento del Governo e dell' Amministrazione della Regione;
VISTO	il D.P. 12 del 05.12 .2009 "Regolamento di attuazione del titolo 2 della L. 19/2008, recante norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti regionali " – Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione;
VISTO	il D.L.vo n. 118 del 23.06.2011 e s.m. ed i. "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 05.05.2009, n. 42 ";
VISTA	la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015 che autorizza l'esercizio provvisorio del bilancio della Regione Siciliana per l'anno 2015;
VISTA	la L.R. n. 5 del 28.01.2014 "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2014 "—legge di stabilità regionale;
VISTA	la circolare n. 4 del 03.02.2015 del Dipartimento Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale della Regione – recante prime indicazioni sulle disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio;
VISTA	la circolare n. 20269 del 13/02/2015 del Dirigente Generale della F.P. che pone la necessità di procedere con tempestività all'impegno dell'ammontare annuale degli stipendi e dei relativi oneri;
VISTO	il D.D. n 528 del 10/03/2015 con il quale è stata apportata una variazione di bilancio sul cap 190001 art. 1;
VISTO	il D.D. n 656 del 24/03/2015 con il quale è stata apportata una variazione di bilancio sul cap 108006 art. 1;
VISTO	il D.D.S. n. 001526 del 02/04/2015 con il quale è stata impegnata sul cap.190001 art.1 del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2015 "Stipendi ed

altri assegni fissi da erogare al personale a tempo indeterminato con qualifica diversa da quella dirigenziale, in servizio presso gli Uffici dell'Amministrazione regionale (Spese Obbligatorie)" la complessiva somma di € 13.295,96 per il pagamento dello stipendio dal 01/04/2015 al 31/07/2015 al Sig. Lupo Filippo, autorizzato a fruire dei

benefici di cui all'art 42 del D.Lg.vo n.151/2001, è stata altresì impegnata sul capitolo 108006 art.1 " Oneri sociale a carico dell'amministrazione regionale (SPESE OBBLIGATORIE) " del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2015 la complessiva somma di € 706,32 per il pagamento dei relativi oneri a carico dell'amministrazione,

ACCERTATO che nell'impegno degli oneri a carico dell'amministrazione per mero errore non sono stati riportati i contributi di pensione pari ad € 3.217,62;

RITENUTO pertanto, di dovere impegnare ad integrazione del D.D.S. n. 1526 del 02/04/2015 sul cap.108006 art. 1 " Oneri sociale a carico dell'amministrazione regionale (SPESE OBBLIGATORIE) " la somma complessiva di € 3.217,62 per la liquidazione dei contributi di pensione a carico dell'amministrazione, sul pagamento dello stipendio dal 01/04/2015 al 31/07/2015 al Sig. Lupo Filippo.

DECRE TA

ART. 1 Per i motivi in premessa specificati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, è impegnata sul capitolo 108006 art.1 "Oneri sociale a carico dell'amministrazione regionale (SPESE OBBLIGATORIE) "del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2015 la complessiva somma di € 3.217,62 per il pagamento dei contributi di pensione a carico dell'amministrazione, sul pagamento dello stipendio dal 01/04/2015 al 31/07/2015 al Sig. Lupo Filippo, come da allegato prospetto che costituisce parte integrante del presente decreto.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Funzione Pubblica per il visto di competenza.

Palermo, | 8 APR. 2015

TE DIRIGENTE DEL SERVIZIO (D. ssa Vincenza Aiello)

Il Funzionario Direttivo Angela Li Muli

Le.